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 Nr.__________Prot                                                                           Date _09/08/2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

[09.08.2023] 

 

Drejtuar: [BOE PNI-2001 me Nipt K51519042K  me adrese Tirane Njesia Bashkiake nr.2, Rruga 

Themistokli Germenji, Ndertesa nr.9, Hyrja 5, Apartamenti 2 & G&K me Nipt K51524045N me 

adrese Tirane  Rruga e Elbasanit, Ndërtesa 45, Hyrja 3, Zyra 214, Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Sherbim Konsulence.  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF: 70167-05-23-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] HARTIM PROJEKTESH 

" RRUGA E RE SHETITORJA OSUMI- BYPASS" / "RRUGA E RE BILCE- DROBONIK " 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: _120 dite. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 47 datë 29 Maj 2023 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

1. BOE CIVIL CONS me Nipt L81315015O & TRANSPORT HIGHWAY 

CONSULTING me Nipt K51428048I 

2. NET-GROUP me Nipt L72023002P 

3. BOE PNI-2001 me Nipt K51519042K & G&K me Nipt K51524045N 

4. BOE SPHAERA me Nipt J81809003U & ARKIMADE me Nipt L01906030A 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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5. BOE STUDIO-REBUS me Nipt K82409008F & 47 EK 79&ILIRIADA P.K.S me Nipt 

K82422001O 

  

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara:  

 

1. NET-GROUP me Nipt L72023002P Vlera  9 280 000 (nentemilion e dyqind e tetedhjete 

mije )lekë pa tvsh. __   totali i pikëve të marra_86.4 (tetedhjete e gjashte presje kater) pikë 

 

2. BOE PNI-2001 me Nipt K51519042K & G&K me Nipt K51524045N vlera 9 300 000  

(nentemilion e treqind mije) lekë pa tvsh  totali i pikëve të marra__94.3  (nentedhjete e 

kater presje tre)pikë 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE PNI-2001 me Nipt K51519042K  me 

adrese Tirane Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Themistokli Germenji, Ndertesa nr.9, Hyrja 5, 

Apartamenti 2 & G&K me Nipt K51524045N me adrese Tirane  Rruga e Elbasanit, Ndërtesa 45, 

Hyrja 3, Zyra 214, Tiranë] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 94.3  pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Berat, Drejtoria Juridike ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ( tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [9 280 000 (nentemilion e dyqind e tetedhjete mije )lekë pa tvsh.] / totali i pikëve të marra [86.4] 

, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 
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PO    JO X  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO X  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

ERVIN DEMO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


